MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA.

PORTARIA N.° 207/GR, de 8 de fevereiro de 2019.

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1.1  Designar o servidor DENYSSON MACHADO DE SOUSA para
responder pela Coordenação de Administração e Gestão de Contratos (CAGC), com ônus, no
período de 11 a 20/2/2019, em virtude do afastamento da titular LUCELIA SANTOS MUNIZ,
que estará em gozo de férias.

Art. 2.° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências
cabíveis à aplicação da presente portaria.

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo.

SANDRA G11ifFZMACHER
Reitora en2kxercício